
quarta-feira, 15 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024 
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de execução de obra 
de pavimentação em paralelepípedos em diversas ruas do município de Souto Soares através de 
convenio  siconv  nº  944728,  conforme  projeto  básico,  memorial  descri vo,  planilha 
orçamentária, cronograma  sico financeiro e demais documentos complementares. 
 
O  MUNICÍPIO  DE  SOUTO  SOARES,  por  meio  do  AGENTE  DE  CONTRATAÇÃO,  conforme  as  atribuições 

previstas na  legislação  vigente,  torna público para  conhecimento dos  interessados a RETIFICAÇÃO nas 

informações cadastradas na plataforma de licitação da Bolsa Nacional de Compras – BNC, conforme segue: 

devido a um equívoco ao cadastrar o processo na plataforma, não foram assinalados no campo adequado 

os documentos obrigatórios que as empresas devem anexar junto ao cadastramento das propostas. Por 

este mo vo, as empresas não estavam conseguindo anexar nenhum documento na plataforma. Diante 

disso, o processo precisou ser re ficado. A data de abertura permanece inalterada para o dia 24/05/2024. 

AVISO: As empresas licitantes que já incluíram suas propostas no sistema de licitações, deverão 
cadastra‐la novamente até a data de abertura das propostas.  
 
Souto Soares ‐BA 15 de maio de 2024. 
 
 

Amaury Alves Ba sta Junior  
Agente de Contratação  

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD1B9D49581B500EA578D3EDFE61E71F


		2024-05-15T11:32:15-0300




